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marselis ejendomme arbejder med ejendomsudvikling og ejendomsinvestering af én grund: Vi ønsker at forvandle kreative idéer 
til færdige projekter, der gør en forskel i menneskers hverdag.
Projektudvikling af fast ejendom

I marselis ejendomme har vi en lidenskab for byggeprojekter af højeste kvalitet. De enkelte mursten siger os ikke meget - det er 
murstenenes muligheder, der fanger vores interesse! Derfor samarbejder vi kun med de mest kreative og visionære arkitekter, der 
formår at udfordre vanetænkning og tegne ejendomme, som gør en forskel for dem, der skal bo og arbejde i dem.

Foruden arkitekter arbejder vi tæt sammen med ingeniører, entreprenører og investorer. Det omfattende netværk gør os fleksible, 
når vi udvikler ejendomme. Og brugen af forskellige samarbejdspartnere sikrer os, at vi hver dag får udfordret vores kreativitet og 
hver dag bliver inspireret til at tænke nyt.
Investering i ejendomme

Når vi i marselis ejendomme ser spændende muligheder i en ejendom, slår vi til og føjer den til ejendomsporteføljen. Nogle ejen-
domme videreudvikles og sælges videre, mens andre bliver på vores hænder og lejes ud.
Vores speciale er at se muligheder

Ejendomsudvikling og ejendomsinvestering handler dybest set om at få øje på muligheder i ejendomme og byggegrunde. Nogle 
gange er mulighederne synlige for alle, men andre gange er de ikke til at få øje på bag alle begrænsninger og problemer. Gen-
nem årene har vi udviklet et falkeblik, der gør os i stand til at se de muligheder, der kommer begrænsningerne i forkøbet.

Hos marselis ejendomme er der ikke langt fra idé til handling. Vi er erfarne og effektive beslutningstagere – og så brænder vi for at 
se idéen på tegnebordet tage form på byggepladsen.
Om marselis ejendomme

marselis ejendomme er stiftet af Mogens Sønderup, der startede som selvstændig i 1985. Selskabet er et datterselskab af Marselis 
Holding A/S, som ejes af familien Sønderup.
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